СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

П Р О Т О К О Л

заседания постоянной комиссии по бюджету и налоговой политике

	  23.12.2024

	   № 41

Председательствующий – Покровский К. Е.

Секретарь – Огнева У. Д.

Присутствовали: Воронина Е. А., Козловская Е. Н., Чаховский Д. А.

Отсутствовали: Савельев А. Г., Сафонкин С. А. (производственная необходимость), Кулинич Д. А. (командировка).
Приглашенные: Буреев Б. В., Бранькова О. С., Веселков А. В., Уткина Л. А., Макарухина А. Н., Лукьянова Ю.В., Шилохвостов Г. И.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1. О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений   в решение Совета депутатов    города Новосибирска от 21.12.2023 № 631 «О бюджете города Новосибирска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (первое чтение);
Покровский К. Е. - Будут предложения в повестку? Нет.
Кто «За» принятие повестки дня в целом?

         «За» - 4 (Покровский К. Е., Воронина Е. А., Козловская Е. Н.,
Чаховский Д. А.)

 «Против» - 0

«Воздержался» - 0
«Повестка дня принята».
О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений   в решение Совета депутатов    города Новосибирска от 21.12.2023 № 631 «О бюджете города Новосибирска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (первое чтение)
Слушали: Веселкова А. В. - начальника департамента финансов и налоговой политики мэрии города Новосибирска;

 - проинформировал по вопросу «О внесении изменений   в решение Совета депутатов    города Новосибирска от 21.12.2023 № 631 «О бюджете города Новосибирска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (первое чтение)
Покровский К. Е. – Спасибо! Вопросы есть? Нет.

Проект решения у Вас на руках.

ПРОЕКТОМ РЕШЕНИЯ ПРЕДЛАГАЕТСЯ:

1. Отменить решение постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике от 18.12.2024 № 141 «О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений   в решение Совета депутатов    города Новосибирска от 21.12.2023 № 631 «О бюджете города Новосибирска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

2. Согласиться с концепцией и основными положениями проекта решения.

3. Внести проект решения на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска в первом чтении.

4. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения в двух чтениях.

Кто «За» принятие решения в целом?

         «За» - 4 (Покровский К. Е., Воронина Е. А., Козловская Е. Н.,
Чаховский Д. А.)

 «Против» -0

«Воздержался» - 0

Решение принято
Решение принято

Председательствующий                                                               Покровский К. Е.
Секретарь

                      Огнева У. Д.

2